

รายการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 500 เมตร ทน 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตรหรือตามสภาพพื้นที่
พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,000 ตารางเมตร สายเสียบคลองระดมเมือง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต. ลานตากฟ้า อ. นครชัยศรี จ. นครปฐม **แบบเลขที่** **รายการที่**

งานสำรวจออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการ วันที่ 18 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ หินคลุก 10 ซม.	2,600	ตร.ม.	-	-	13.16	34,216.00	34,216.00	
2	งานหินคลุกชั้นรองพื้นทาง หน้าเฉลี่ย 0.15 ม.	375	ลบ.ม.	630.84	236,565.00	81.11	30,416.25	266,981.25	
3	ไหล่ทางหินคลุก รวมทางขึ้น - ลง	70	ลบ.ม.	630.84	44,158.80	81.11	5,677.70	49,836.50	
4	งานทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่น ทน 0.05 ม.	100	ลบ.ม.	438.08	43,808.00	31.75	3,175.00	46,983.00	
5	งานคอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc. (Cube)	300	ลบ.ม.	2,121.50	636,450.00	-	-	636,450.00	
6	ค่าปูผิวคอนกรีตพร้อมบ่มคอนกรีต	2,000	ตร.ม.	-	-	19.93	39,860.00	39,860.00	
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	7.1 เหล็กตะแกรง Wire Mesh ขนาด \varnothing 4 mm. @ 0.20m [#]	2,000.0	ตร.ม.	25.23	50,460.00	5.00	10,000.00	60,460.00	
8	ไม่แนบพร้อมค้ำยัน								
	8.1 ไม่แนบพร้อมเครื่อค้ำยัน (ทั้งหมด 195 ลบ.ฟ. ใช้งานได้ 3 ครั้ง)	65	ลบ.ฟ.	448.60	29,159.00	-	-	29,159.00	
	8.2 ค่าแบบข้างคิดตามยาว 2 ซ้ำ	500	ม.	-	-	20.60	10,300.00	10,300.00	
	8.3 ตะปู 0.25 กก./ตร.ม.	48.75	กก.	57.94	2,824.58	-	-	2,824.58	

(ลงชื่อ).....นางสาวใจแก้ว พุดผกา (นางจිරินันท์ เฮงสากล).....กรรมการ (ลงชื่อ).....**วิฑูรย์ วัฒนพงษ์**.....กรรมการ (ลงชื่อ).....**วิฑูรย์ วัฒนพงษ์**.....กรรมการ (นายสัญญา อายเย็น) กรรมการ

(นางสาวใจแก้ว พุดผกา) (นางจिरินันท์ เฮงสากล) (นายสวาท เทียงสมพงษ์)

(ลงชื่อ).....**วิฑูรย์ วัฒนพงษ์**.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายศิริชัย หนูสอน)